様式第16号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あ　て　名）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

管理技術者に係る委任通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した業務のうち，次のとおり管理技術者に
委任しないので，約款第15条第３項の規定により通知します。

記

１　委託業務の名称

２　管理技術者に委任しない事項